



Ind.Zone-A117,Nieuwland 4C-3200 AARSCHOT

openingsuren: Alleen op afspraak, stel gerust iets concreets voor: we proberen ons aan te passen tussen onze werkuren van 9,30 uur tot 17,00 uur en op zaterdag van 11 uur tot 12,00 uur

Prijslijst geldig vanaf 1 augustus 2013

6. PLATO FSC THERMISCH GEMODIFICEERD HOUT

Coc-sgs-1375 Mixed Sources 2008

<i>Toepassing</i>	Houtsoort - Schaving	<i>benodigde lm/m²</i>	<i>Richtprijs St of m²</i>	<i>prijs/lm</i>	-BTW €	+BTW €	
<u>TUIN</u>	therm. behandeld - terrasplank gegroefd	PLATO®HOUT DEKDELEN					
vuren	I FSC-M-2008	27 x 140 mm	126st/pak	6.7 lm/m ²	29.45	4.40	5.32
		27 x 185 mm		5.2 lm/m ²	37.07	7.13	8.63
	vuren - 4z gesch+afgerond	PLATO®HOUT vierkante paal			6.28	7.60	
	I FSC	66 x 66 mm	105st/pak				
	vuren - 4z gesch+afgerond	PLATO®HOUT EXLOO recht		bv. Boenselplank			
	IFSC	20 x 139	T + G		33.22	40.19	
	vuren - 4z gesch+afgerond	PLATO®HOUT BALK EXLOO			8.84	10.70	
	I FSC	40 x 135 mm					
	vuren - 4z gesch+afgerond	PLATO®HOUT vierkante balk			11.60	14.04	
	I FSC	85 x 85 mm	60st/pak				
<u>GEVEL</u>	vuren - halfhoutsrabat	PLATONIUM OSLO		8 lm/m ²	46.61	5.83	7.05
	I FSC	18 x 139 mm	200st/pak				
		overlappend Komoprofiel (gecert.)					
	Pine - tand en groef	PLATO - PINE		7,5 lm/m ²	24.38	3.25	3.93
	II FSC FOUTLOOS	18 x 139 mm					
	nooit te behandelen						
<u>BOUW</u>	vuren - dubbelrabat	PLATO®HOUT BLOKHUT		7,5 lm/m ²	38.75	5.17	6.25
		zelfstandig stapelprofiel					
		32 x 141 mm		7,5 lm/m ²	50.95	6.79	8.22
		PLATO®HOUT PLANK BRUT					
		Thermisch HOUT rond profiel " Le corbusier"		lgte=4.50 m			
	knoopvrij	20mm x 13.5		8 lm/m ²	4.00	4.84	